[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	2011
	5
	г.

	№
	35

	п.г.т. Приобье

Об избрании депутата Совета депутатов городского
поселения Приобье в
состав Думы Октябрьского района.

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Совета депутатов городского поселения Приобье № 29 от 13.08.2015 «О порядке избрания депутата Совета депутатов городского поселения Приобье в состав Думы Октябрьского района», Уставом Октябрьского района, Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1.Утвердить кандидатуру Разумова Ярослава Сергеевича- депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье в состав Думы Октябрьского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Наши новости: Приобье», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                       Глава городского поселения Приобье
Совета депутатов городского поселения Приобье
______________ Я.С. Разумов

________________Е.Ю. Ермаков